Ac etiam Marefcallum diili Exercitus & Armatae noftrse Fa-
ciendi

,

Necnon Cognofcendi in ahis Caufis quibufcumque infra Exer-
citum & Armatam praediftam per Terram emergentibus

,

Necnon Ordinationes & Statuta pro bono & fano Regimine
Exercitus & Armatx prtediiftx Ordinandi Statuendi & Stabiliendi

& fuperinde Proclamationes faciendi, debiteque Executioni De-
'mandandi,

Ac quofcumque infra Excercirum & Armatam prsedidam De-
hnquentes & Contravenientes Caftigandi & incarcerandi , atque
Incarceratos Solvendi & Deliberandi,

Necnon qualcLimque caufas Criminales per Vos aiit Deputa-
tum veltrum fufficientem, tam Vitje qjam Membrorum Mu-
tilatione , ac de Morte Hominis

,
quaui alias Caufas, Contra-

£tus, & Qucrelas omnium & lingulorum , ac de Excercitu &
Armata praedida exiftentium & futurorum , Audiendi & Termi-
nandi

,

Necnon falvos Conduftus generales & fpeciales ubique locorum
per Terram, quibufcumque Perfonis ex caulis vos fpecialiter mo-
ventibus, per Literas veftras fub Sigillo veftro conficien+as, de
teiTipore in tempus quotiens & quando vobis pkcuerit, Permutan-
di Concedendi & Donandi

,

Caeteraque Faciendi & Perimplendi quse
,
pro bono Regimine

Exercitus & Armatxprjedidtx, juxta fanam Diicretionem veflxam
fuerit faciendum

:

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmifta diligenter inten-
ditis, ac ta faciatis & expleatis cum efFedtu:

Damus autem univerfis & fingulis Ducibus, Comitibus, Baro-
Pibus, Militibus, Jufticiariis, Majoribus, Vicecomitibus, Balli-

vis , Conrtabulariis , Locatenentibus , Officiariis , Miniftris

,

Marinariis, Souldariis, aliifque Ligeis & Subditis noftris prxdi-
ftis, ac aliis quibufcumque quorum intereft in hac parte, Tenore
Prxfentium , fub Fide & Ligeantia quibus nobis tenenrur , ia

Mandatis, quod vobis in PrxmiOis faciendis intendant aflitant &
auxilientur, pariformiter & tam firmiter licut Nobis affiiljrent Sc
auxiliarentur fi ibidem perfonaliter & prjefentes elTemusi volumus
enim quod tam vos quam omnes & finguli Ligci & Subditi no-
ftri prxdidi per vos in forma prxdi&a congregati , de omnunodis
Forisfeduris Dampnis & Poenalitatibus in quibus, pr^textJ ali-

quorum Statutoruni , Aituum , Proclamationum ante hec tempo-
ra in contrarium inde faitorum &editoriim, ratione PrxmilTo-
rum incurrere aut cadcre polllint aut pofliiis

, penitus exonerati

finc & fitis per Prxfentes.

• XV
4-

Sttper Cuerra Scoti^, de potejlate commijfa.

n EX cariffimo Confanguineo fuo trancifco Comiti Sa/opi<e ^ Sa-

*^ lutem.

Sciatis quod Nos,
. „ , , n • -r^^..